
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

30 серпня 2024 року м. Березань № 158 

 

Про погодження розмірів 

батьківської плати за навчання дітей у 

Березанській школі мистецтв на 

2024/2025 навчальний рік 

 

Відповідно до статей 32 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, 26 Закону України  ,,Про позашкільну освіту“, постанови Кабінету 

Міністрів України від 25.03.1997  № 260 ,,Про встановлення розміру плати за 

навчання у державних школах естетичного виховання“, з метою упорядкування 

батьківської плати за навчання, враховуючи подання директора Березанської 

школи мистецтв від 22.08.2024 № 33, виконавчий комітет міської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити розміри та порядок внесення батьківської плати за навчання 

учнів у Березанській школі мистецтв на 2024/2025 навчальний рік, що додається. 

2. Розмір плати за навчання в Березанській школі мистецтв переглядається 

і погоджується щорічно рішенням виконавчого комітету Березанської  міської 

ради до початку навчального року за відповідним поданням директора 

Березанської школи мистецтв. Плата за навчання встановлюється один раз на рік.   

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Березанської міської ради від 25.08.2023 № 170 ,,Про погодження розмірів 

батьківської плати за навчання дітей у Березанській школі мистецтв на 2023/2024 

навчальний рік“. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Хруля Р.Ф. 

 

Секретар міської ради                                                   Олег СИВАК 


